[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]8889

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 13.02.2014 № 1023
«Об утверждении границ прилегающих
территорий к некоторым организациям,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                     «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», распоряжением Администрации города                  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.02.2014 № 1023 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:
- в абзаце втором слова «негосударственное (частное) образовательное учреждение нового типа «Центр гуманитарного образования» заменить словами «частное учреждение дополнительного профессионального образования Центр гуманитарного образования «Лингва»;
- абзацы третий, четвертый, пятый признать утратившими силу.
1.2. В приложении 1 к постановлению слова «негосударственному                     (частному) образовательному учреждению нового типа «Центр гуманитарного образования» заменить словами «частному учреждению дополнительного                  профессионального образования Центру гуманитарного образования «Лингва».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов